Produits conçus pour des applications industrielles.
Termes générales et conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com.
SÉRIE CGAN PINCES ANGULAIRESMANIPULATION ET VIDE
6
1.08.01
2020/04 PINCES
SÉ
RI

IR
ES
CODIFICATION
CGAN SÉRIE SYMBOLE PNEUMATIQUE
PNZ1
20 TAILLES :
10
16
20
25
32
EX Ajouter EX pour commander la version certifiée ATEX
CGAN - 20 - EX
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Ci-dessous, le symbole pneumatique indiqué dans la CODIFICATION.
Produits conçus pour des applications industrielles.
Termes générales et conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com.
SÉRIE CGAN PINCES ANGULAIRESMANIPULATION ET VIDE
8
1.08.03
2020/04 PINCES
SÉ
RI
E
CG
AN
 P
IN
CE
S
AN
GU
LA
IR
ES
>
Pinces série CGAN  - construction
LISTE DES COMPOSANTS
PARTIES MATÉRIAUX
1 - Corps Alliage d’aluminium
2 - Mors Acier inoxydable
3 - Piston Acier inoxydable
4 - Joint NBR
5 - Aimant Plastoferrite
6 - Capuchon arrière Acétal POM
7 - Joint torique NBR - HNBR
8 - Amortissement PU Polyuréthane
9 - Circlip Acier inoxydable
10 - Goupille Acier
Produits conçus pour des applications industrielles.
Termes générales et conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com.